
I utsA o
"2015- Año dei Bicentenario del
Congreso de ios Pueblos Libres"

SOCIAL u i crsioao

CONSIDERANDO
~ Que atento al infnrmc enurido por el Área dc Recursos Humanos de ld ETS, obranre

a lo/t 13 dc las actuaciones le designación por concurso riel cargo de Profesor
Asistente dedicacion Smiple de la docente Tomatis, vence el rlia 30/09/17.

Que rnedianrc Resolución 1831/2014 el HCDFFyH / UNC desi na a la docente
como Sub Secretana de Extensión dc esa Facultad desde el H/12/2014 y hasta el
30/Oó 2017, mclusive

El despacho de Is Conusión dc Eoseñanza y el debate producido en el seno del H
Cuerpo el did tle la fecha.

POR ELLO:
EL HONORABLk: CONSEJO ACADkMICO CONSULTIVO Dk: LA

k.SCUELÁ DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTICLLO U Sohcitar se rcconnzod el uso dc licencia am goce dc haberes desde el
I l '12/gtll 4 y Mtsta el dia ló/04/2013 en r:l car o por concurso de Profesor Asistente
dedica ión Simple IC lió! de I ~ asignatura Desarmllo económico social de la Cmrera
de Licenciatum en Trabalo Social, Plan de Estudios 2004, contarme a lo establecido en
el articulo 13. apartado H. mciso el del Decreto 3413 79. a Karina Lorena Tomahs  Leg
4' 6441

iuntcar Girar a Faculrad de Derecho y Ciencms
mas efectos. Oportunamente, archivar
ES DEL HONORABLE CONSLJO ACADÉMICO

A DE 'IRABAJO SOCIAL AL PRIMER DIA DEL
MIL QUINCE

bo

s i dr adi. i ~ ui '&di ' id mama

VISTO:
~ Que medrdnte expediente 0034630/2012 se trsmitan las actuaciones referidas a la

solmitud de bcencia sm goce de haberes de la docente Tomati ~ Kanna Lorena en'cl
caigo de Profesor Asistente dedicación Simple dc la asignanira Desarrollo
económico social. y


